
Kastaniegården søger ny SSH eller SSA i fortrinsvis
dagvagt til et barselsvikariat

Vikariatet er derfor begivenhedsbestemt, med ønsket opstart pr. 15. august 2025
Pleje og Rehabiliteringsstedet Kastaniegården søger en Social- og Sundhedshjælper eller Social-
og sundhedsassistent med bred erfaring og lyst til at indgå i helhedsplejen.  
Har du stor interesse i den rehabiliterende tankegang, den primær profylakse og har du lyst til at
arbejde i et varieret og spændende miljø, hvor patienterne har forskellige behov for pleje og
træning. Så er det dig vi mangler til at indgå i vores team på Kastaniegården.
 
Kort fakta om stillingen: 

37 timer pr. uge. som udgangspunkt Jvf. trepartsaftalerne●

Fast stilling, i fortrinsvis dagvagt ●

Weekendarbejde hver 3. weekend ●

Tiltrædelse hurtigst muligt ●

Medindflydelse på vagtplanlægning VP 2.0●

 
Bliv en del af et Team der sætter pris på faglighed, personlighed og kompetencer
Kastaniegården er et Pleje- og rehabiliteringssted med 33 midlertidige pladser, fordelt på 3 etager.
Kastaniegården modtager borgere til nærmere afklaring af plejebehov, rehabilitering og/eller
kommende boligforhold i kortere eller længere perioder. 
Det er vigtigt at kunne trives i at ikke en dag er ens, og at udskiftningen af borgere går stærkt. Der
er imellem 300 og 350 borgere forbi Kastaniegården om året. 
Vi arbejder med hverdagsrehabilitering i alle plejesituationer hele døgnet. Målet for borgerens
ophold på Kastaniegården er individuelt, men oftest for at opnå habituel tilstand, så man kan
komme retur i eget hjem.
Du vil på Kastaniegården opleve en arbejdsplads i rivende udvikling, med stor udskiftning af
borgere og mange komplekse pleje opgaver.
Det er vigtigt, at du er god til at bevare overblikket og hurtigt kan omstille dig fra opgave til opgave.
Du kommer til at arbejde tværfagligt med både interne og eksterne samarbejdspartner, hvorfor
gode kommunikationsevner både mundtlig og skriftlig er nødvendigt.
Vi har alle faggrupper repræsenteret på Kastaniegården – det værende sig Social og
sundhedshjælper, Social og sundhedsassistenter, Sygeplejersker, Fysioterapeuter, Ergoterapeuter,
ernæringsassistent og husassistenter.
 
Kvalifikationer og din baggrund:

du er uddannet social- og sundhedshjælper eller Social-og sundhedsassistent●

du kender dine personlige og faglige kompetencer, og kan stå ved dem●

du trives godt i en uforudsigelig hverdag med mange bolde i luften●

du kan holde fokus på kerneopgaven●

du arbejder naturligt med hverdags rehabilitering●

du er struktureret og hurtig til at skabe overblik●

du er fleksibel ●

du sætter trivslen i højsædet og lægger an til en åben, ærlig og direkte dialog●

Vi lover dig, at vi som kolleger er imødekommende, og vi involverer dig i forhold til ansvar og
opgaver. Du vil blive set og hørt i et konstruktivt samarbejde, og vi har løbende dialoger om faglig
udvikling.
Du skal være indstillet på at bruge IT, da du kommer til at arbejde i og med Cura kontinuerligt, som
er vores omsorgssystem i Frederikshavn kommune. Kendskab til Cura er en stor fordel
 
Yderligere informationer: 
Løn og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. 
Inden ansættelse skal der fremvises straffeattest, ligesom vi efter aftale indhenter referencer.
Vi håber, du kan se dig selv i ovenstående og glæder os til at høre fra dig. 
Har du spørgsmål til din kommende hverdag, er du meget velkommen til at kontakte leder Maria
Brink Pluszek på 98 45 51 09 eller mapl@frederikshavn.dk
Der forventes ansættelsessamtaler slut uge 26
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